
FW: საგარეო საქმეთა სამინისტრო ევროკავშირის
განცხადებები

მოგესალმებით,

გიგზავნით  საგარეოს  წერილს.  დრეს  17.00  ინდა  მივწეროთ  შეიძლება  თუ  არა  თანდართულ
დოკუმენტებზე მიერთება. გთხოვთ სწრაფად მომწეროთ...

მადლობა წინასწარ....

ქეთი

Ketevan Goginashvili, MPH
Head of Health Policy Division
Health Care Department
Ministry of Labor, Health and Social Affairs

144 Tsereteli Ave
Tbilisi 0119, Georgia
Tel: +995 32 251 00 38 ext 1108
Mob: 995 577717984

From: Revaz Chkheidze [mailto:rchkheidze@mfa.gov.ge]
Sent: 22 January, 2018 14:15
To: Ketevan Goginashvili
Cc: sbelkania@moh.gov.ge
Subject: საგარეო საქმეთა სამინისტრო ევროკავშირის განცხადებები
Importance: High

ქეთი მოგესალმებით,

Ketevan Goginashvili <kgoginashvili@moh.gov.ge>

Mon 1/22/2018 2:25 PM

To:N.Kavtaradze@ncdc.ge <N.Kavtaradze@ncdc.ge>; Khatuna Zakhashvili <episurv@ncdc.ge>; Ana Kasradze
<anakasradze@gmail.com>; Nana Gabriadze <gabriadzenana79@gmail.com>;

Cc:Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; 'Amiran Gamkrelidze (a.gamkrelidze@ncdc.ge)' <a.gamkrelidze@ncdc.ge>; Irma
Khonelidze (ikhonelidze@gmail.com) <ikhonelidze@gmail.com>; 'pimnadze@ncdc.ge' <pimnadze@ncdc.ge>;

Importance: High

3 attachments

2018-0119_WHO EB142 draft EU statement_item 3.4 Polio Transition planning (alignment).docx; 2018-0119_WHO EB142_Draft EU

Statement 3.3 public health preparedness and response (alignment).docx; 2018-0119_WHO EB 142 draft EU statement item 3.5

Health environment climate change (alignment).docx;
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გიგზავნით ჟენევაში ჩვენი მისიის მიერ მოწოდებულ ევროკავშირის 3 პატარა განცხადებას მსოფლიო
ჯანდაცვის  ორგანიზაციის  ფარგლებში.  ეხება  პოლიომელიტის  თემატიკას,  გარემოს  ცვლილებას  და
ჯანდაცვას და საერთაშორისო ჯანდაცვის რეგულაციების იმპელენტაციას.

გთხოვთ, გვაცნობოთ თქვენი უწყების პოზიცია დღეს 17:00 საათამდე,  შეგვიძლია მივუერთდეთ თუ
არა აღნიშნულ განცხადებებს.

წინასწარ დიდი მადლობა თანაშორმლობისათვის!
Revaz Chkheidze

 

Head of the Policy Analysis and Planing Division
PoliƟcal Department
Ministry of Foreign Affairs of Georgia
Tel.:  (+995 32) 294 50 00 ext.11-06
mob.:(+995) 99 460073

P Think before you print
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